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Podczas uruchamiania instalacji automatyczny zawór napełnienia musi być 
ustawiony na takie samo ciśnienie jak naczynie przeponowe.
Ustawienie ciśnienia zaworu napełniającego odbywa się za pomocą śruby 
znajdującej się pod górną pokrywą. Nastawę zwiększa się kręcąc zgodnie 
z kierunkiem ruchu wskazówek zegara, zmniejsza się kręcąc w kierunku 
przeciwnym. 
Za pomocą manometru można obserwować wartość ciśnienia. Instalację 
należy napełniać powoli ponieważ ilość wody wprowadzanej jest 
proporcjonalna do ilości powietrza usuwanego. Po napełnieniu instalacji 
można zamknąć zawór odcinający (znajdujący się w dolnej części zaworu 
napełniającego). W przypadku konieczności uzupełnienia wody należy 
ponownie otworzyć zawór odcinający. Instalacja zostanie automatycznie 
napełniona do wartości ciśnienia wstępnie ustawionego.

Specyfikacja techniczna:     - Maks. ciśnienie wlotowe:  16 bar.   
                              - Zakres nastawy: 0,3–4 bar.  
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UWAGA:   Zawór należy zamontować z zaworem BALLSTOP na zasilaniu przestrze- 
 gając kierunek przepływu wskazanego strzałką na korpusie zaworu.

Montaż zaworu musi być przeprowadzony przez wykwalifikowany personel zgod-
nie z załączoną instrukcją i w odniesieniu do obowiązujących przepisów.
W przypadku nieodpowiedniej instalacji, uruchomienia i konserwacji zaworów 
niezgodnie z powyższą instrukcją może dojść do uszkodzenia zaworu. 
Należy zwrócić szczególną uwagę na szczelność połączeń. 
Przy montażu należy zwrócić uwagę, aby nie uszkodzić mechanicznie gwintów. 
Po uszkodzeniu gwintu mogą pojawić się pęknięcia oraz nieszczelności hydrau-
liczne wyrządzające szkody osobom lub rzeczom. 
W przypadku wody o wysokiej agresywności należy zamontować układ uzdatnia-
nia wody przed automatycznym napełnianiem zgodnie z obowiązującymi prze-
pisami. W przeciwnym wypadku może dojść do uszkodzenia i nieprawidłowego 
działania.
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Bezpieczeństwo

Należy zachować instrukcję dla użytkownika i obsługi


